Приложение № 1

к Инструкции о порядке выдачи, использования

и изъятия книжки с путевыми листами (INTERBUS)

З А Я В Л Е Н И Е
о внесении в реестр автотранспортных операторов, осуществляющихавтомобильных международных нерегулярных перевозок пассажиров в соответствии с требования Соглашения INTERBUS
Транспортный агент ……………………………………………………………………………
(наименование предприятия и юридический адрес)
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​……………………………………………………………………………………………………
Фискальный код …………………….. Номер лицензии …………………………………….

Номер свидетельства о регистрации ……………………………………………………………

телефон ………………………………………………….
          Прошу предоставить допуск к осуществлению автомобильных международных нерегулярных перевозок пассажиров в соответствии с требования Соглашения INTERBUS для следующих транспортных единиц:
	№ п/п
	Марка и модель
	Регистрационный номер
	Год выпуска

	1

	2

	3

	4

	5

Примечание: Экономический агент отмечает необходимые позиции, в противном случае

                        заявления не будут рассмотрены

Прилагаемые документы:
( Лицензия на транспортную деятельность; приложение к лицензии;

( Декларация под собственную ответственность о подтверждении соответствия условиям честности;

( Финансовый отчет или предъявление банковской гарантии, действительной на период не менее одного года;

( Сертификат о профессиональной пригодности менеджера в автомобильной перевозке пассажиров в национальном и международном сообщениях;
( Сертификат о регистрации транспортного средства;

( Рапорт о прохождении технического тестирования транспортным средством, выданный станциями тестирования, в котором содержится отметка "Соответствует требованиям INTERBUS".

Заявитель ..........................................

Дата .........................................
                                      (Ф.И.О., подпись)

М.П.